
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado “Don Carlo Frigo” 
Via Colombara n. 5 – tel 0445/880027 – fax 0445/320117 
36010 COGOLLO DEL CENGIO (Vicenza) 
C.F.  84007090248 – Codice Univoco Ufficio: UF8MEG 
E –mail: viic847008@istruzione.it 

 
 

 
 
 
Prot. n.  1431/C.14b                             Cogollo del Cengio, 12 maggio 2016 
 
                   Al Sig. MECENERO Stefano 
                   Al SITO     
                   Agli ATTI 
 
             
Oggetto: Decreto di affidamento definitivo di incarico di collaudatore - Progetto PON FESR  

obiettivo/azione 10.8.1 Sottoazione\Progetto A1 del PON –“Programma Operativo Nazionale 
2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” – 

 
CUP  H96J15001090007 

 
 
VISTO      il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola -   

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014)n. 9952, 
del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
 

VISTA      la nota del MIUR PROT.N AAOODGEFID/1773 del 20 gennaio 2016 di approvazione  
   dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 Sottoazione\Progetto A1 del PON –  
   ”Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “ per la scuola - competenze e  
   ambienti per l’apprendimento ed il relativo finanziamento: 

 
 
       Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

10.8.1.A1 10.8.1.A1FESRPON-VE2015-221 Sviluppare una rete performante  
 
 
VISTO  l’avviso di selezione esperto interno, Prot. N. 1195/C.14bD05 del 19/04/2016; 
 
PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura; 
 
VISTO  il prospetto di valutazione dell’unica candidatura pervenuta a seguito di bando interno per il 
reclutamento di un collaudatore; 
 
VALUTATA  la documentazione prodotta; 
 
 VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata il 27 aprile 2016;  
 
CONSIDERATO  che verso la predetta graduatoria non è stato presentato alcun reclamo, per cui la medesima  
è diventata definitiva dal 12 maggio 2016 
 
VISTA  la determina prot. n.1280/C.14b del 27 aprile 2016 con la quale veniva assegnato l’incarico  
provvisorio di collaudatore al signor Mecenero Stefano; 
 



TRASCORSI i 15 gg. dall’incarico provvisorio di collaudatore senza che sia pervenuto reclamo alcuno; 
 
 

DECRETA 
 
 

di affidare al Sig. MECENERO Stefano, nato ad Arzignano (VI) il 09/12/1988 – C.F.MCNSFN88T09A459Z 
l’incarico definitivo di collaudatore esterno, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale di cui alla 
nota prot. n. PROT.N AAOODGEFID/1773 del 20 gennaio 2016 per la realizzazione, l’ampliamento e 
l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione –Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo– Azione 10.8.1. che comprende l’espletamento dei 
seguenti compiti: 
 

• provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate;  
• verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature acquistate, 

quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti;  
• redigere insieme al dirigente scolastico e ad un rappresentante della ditta i verbali del collaudo 

finale;  
• collaborare con il Dirigente Scolastico e con il d.s.g.a. per tutte le problematiche relative al Piano 

FESR, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e completa 
realizzazione del Piano medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle 
attività.  

 
 

 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Prof. Silvio GROTTO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
             Dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON CARLO FRIGO”                 Responsabile del procedimento: prof. Silvio Grotto 
SEDE: Via Colombara, 5 - 36010 COGOLLO DEL CENGIO  Informazione e visione atti: Ufficio Segreteria 
COD. MECC. VIIC847008 – C.F. 84007090248  Via Colombara, 5 - 36010 COGOLLO DEL CENGIO 
TEL. 0445.880027 - FAX 0445.320117  TEL. 0445.880027 - FAX 0445.320117 
e-mail: viic847008@istruzione.it - pec: viic847008@pec.istruzione.it  sito: www.ic-frigo.gov.it    
  

Orari apertura Uffici di Segreteria: dal lunedì al sabato dalle ore 11:00 alle ore 13:00 
nei giorni di martedì e giovedì anche nel pomeriggio dalle 15:00 alle 16:00 (nei mesi di luglio e agosto dal lunedì al  venerdì 11:00-13:00) 


